47 22 61

Tellus SmartChoice®

Bbymara TyaneTtHasi B MUHU-
pyroHax

Tellus SmartChoice® TyanetHas 6ymara B MWHU-pyfoHax obnagaet
MSAMKOCTbIO U BbICOKOW CTerneHbid OenusHbl. Apkuid U HeOoOblYHbIN Ou3aniH
TUCHEHUA nNpugaeT nNpoaykTy wuHAvMBMAyanbHOCTb. [logxoaut  Ans
ncnonb3oBaHus B gucneHcepax Tork* cuctembl T9, ycTaHaBNMBaeMbIX B
TyaneTHblX KOMHaTax C BbICOKOW MpoxoauMocTbio. [lonmnctoBon oTHOp
obecrneynBaeT rMrMeHNYHOCTb M NO3BONAET KOHTPONMPOBATL pacxos.

Kateropus kayectsa - KomdopTt

[MpounsBeaeHo 13 nepepaboTaHHOro Cbipbs

PynoHbl ¢ LeHTpanbHOW BbITSXKOW

AnvHa — 118 meTpoB: 1 pynoH 3aMeHdAeT 6 cTaHgapTHbIX PyAOHOB™™

*Tork-3apernctpypoBaHHas ToproBas Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanns OO0 «3BoKom» He
cBsA3aHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

** |13 pacyeTa napaMeTpoB CTaHAapPTHOro pyrioHa 15-20m



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
TP9

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBMecTUMbIE NPOAYKTbI

4

NoTpe6uTtenbckas

eanHuua (CON)

537,9 rp.

149 mm.

132 mm.

149 mm.

525,9 rp.

0,0029 m®

68 10 00

68 10 08

KayectBO
KomdpopTt

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199855086

KapTtoH

12 CON

6,891 kr.

450 Mm.

275 MMm.

310 mm.

6,311 kr.

0,0384 m*

4

Tork* SmartOne® gucneHcep Ans TyaneTHon Gymarn B MUHWU-pyroHax

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E21

24670199855080

42 TRP

289,422 «r.

1210 mm.

2075 mm.

800 mm.

265,054 «r.

2,01 m®

68 20 00

68 20 08

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. KomnaHna OO0 «3soKom»

He cBsi3aHa ¢ KomnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



