

**47 22 61**

## **Tellus SmartChoice®**

### **Бумага туалетная в мини-рулонах**

Tellus SmartChoice® туалетная бумага в мини-рулонах обладает мягкостью и высокой степенью белизны. Яркий и необычный дизайн тиснения придает продукту индивидуальность. Подходит для использования в диспенсерах Tork\* системы Т9, устанавливаемых в туалетных комнатах с высокой проходимостью. Полистовой отбор обеспечивает гигиеничность и позволяет контролировать расход.

- Категория качества - Комфорт
- Произведено из переработанного сырья
- Рулоны с центральной вытяжкой
- Длина – 118 метров: 1 рулон заменяет 6 стандартных рулонов\*\*

\*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

\*\* Из расчета параметров стандартного рулона 15-20м.

## Данные о продукте

**Система**  
TP9

**Качество**  
Комфорт

**Цвет**  
Белый

## Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E21
<b>Штрих-код</b>		4670199855086	24670199855080
<b>Упаковочный материал</b>	-	Картон	
<b>Штуки</b>	1	12 CON	42 TRP
<b>Вес брутто</b>	537,9 гр.	6,891 кг.	289,422 кг.
<b>Глубина</b>	149 мм.	450 мм.	1210 мм.
<b>Высота</b>	132 мм.	275 мм.	2075 мм.
<b>Ширина</b>	149 мм.	310 мм.	800 мм.
<b>Вес нетто</b>	525,9 гр.	6,311 кг.	265,054 кг.
<b>Объем</b>	0,0029 м <sup>3</sup>	0,0384 м <sup>3</sup>	2,01 м <sup>3</sup>

## Совместимые продукты



**68 10 00**

**68 10 08**



**68 20 00**

**68 20 08**

Tork\* SmartOne® диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах

\*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.